
静岡朝日テレビ　サンライズカップ
初　日10/23・24・25・26・27

予選

10:48

◎ １ 3563 堤　　　　昇 B1 37.3 40.0 －－－－－－－－－－ 5
２ 4691 水原　　　慎 B1 F1 21.5 41.1 －－－－－－－－－－ 6

Ｘ ３ 4180 上野　　秀和 B1 43.3 50.0 －－－－－－－－－－ 7
○ ４ 5316 村松　　将平 B1 F1 29.4 20.0 －－－－－－－－－－ 9
△ ５ 3850 小川　　知行 B1 F1 30.0 30.0 －－－－－－－－－－

６ 4484 稲生　　夏季 B1 F2 30.6 33.3 －－－－－－－－－－ 8

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－3 , 1＝5－4
堤が出足型に仕上げて、得意なインから先制狙う。前節・桐生で水神祭を含め３勝した村松が、優出機を手にし一発を目指す。小川は、コーナーを突きたい。

予選

11:13

◎ １ 3859 多羅尾　達之 B1 F1 37.7 33.3 －－－－－－－－－－
○ ２ 4369 丹下　　　将 A2 F1 28.5 22.2 －－－－－－－－－－ 8

３ 4896 花本　　　剛 B1 F1 38.5 40.0 －－－－－－－－－－ 11
△ ４ 4106 坂井　　康嗣 B1 46.8 55.5 －－－－－－－－－－ 7

５ 5357 田中　瀬里奈 B2 F1 37.1 26.6 －－－－－－－－－－ 6
Ｘ ６ 3523 寳田　　亮治 A2 F1 30.7 44.4 －－－－－－－－－－ 10

123/465 3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1＝4－2
女子・細川裕子の快速機を引いた多羅尾に注目、力強く回るか。丹下は手堅く差してバック勝負へ。坂井は好機手中で、艇間さばければ。寶田の絡みも十分。

予選

11:40

Ｘ １ 3302 谷川　　里江 B1 30.5 44.4 －－－－－－－－－－ 10
２ 3589 西村　　　勝 B1 28.0 33.3 －－－－－－－－－－ 8

○ ３ 4193 郷原　　章平 A1 38.0 22.2 －－－－－－－－－－ 12
◎ ４ 4072 森永　　　淳 A2 32.7 30.0 －－－－－－－－－－ 11
△ ５ 4790 柳内　　敬太 A2 F1 32.7 43.7 －－－－－－－－－－ 7

６ 5090 生方　　靖亜 B1 F1 27.7 33.3 －－－－－－－－－－ 9

123/456 3連単：4＝3－5 , 4＝3－1 , 4＝5－3
前検一番時計の森永が、カドから伸びて自在に立ち回る。スピードある郷原は、先に仕掛けたいところ。柳内が目下３場所連続優出中と順調。インで女子・谷川。

予選

12:09

△ １ 3807 岡部　　　哲 B1 F1 26.5 55.5 －－－－－－－－－－
◎ ２ 4397 西村　　拓也 A1 29.8 28.5 －－－－－－－－－－ 12
○ ３ 3939 渡辺　　真至 A2 46.1 66.6 －－－－－－－－－－ 9
Ｘ ４ 4575 戸塚　　邦好 A2 27.6 11.7 －－－－－－－－－－ 10

５ 4020 川上　　清人 B1 45.4 35.2 －－－－－－－－－－
６ 4727 安部　　慎一 B1 23.8 33.3 －－－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：2＝3－1 , 2＝3－4 , 2＝1－3
西村拓がまくりも視野に入れ、さばいて連軸。機パワー光る渡辺の逆転には一考したい。岡部は先手なら粘り腰発揮も。仕掛け鋭い戸塚は、攻め切れるかどうか。

ランチタイ
ム戦

12:35

◎ １ 4295 小坂　　尚哉 A1 21.5 44.4 －－－－－－－－－－ 12
○ ２ 3982 福田　　　理 B1 F1 43.9 30.0 －－－－－－－－－－ 11
△ ３ 3563 堤　　　　昇 B1 37.3 40.0 －－－－－－－－－－ 1

４ 4317 木村　紗友希 B1 F1 38.6 55.5 －－－－－－－－－－
５ 4660 宇田川　信一 B1 30.1 30.0 －－－－－－－－－－ 9

Ｘ ６ 3860 松本　　浩貴 B1 42.2 22.2 －－－－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2
ランチタイム戦。機不安な小坂だが、スタートで持って行きスピード逃げへ。福田がパワー機ゲットし、差し迫るか。堤はピット離れも含め注。松本もいい機だ。

予選

13:06

◎ １ 4735 角山　　雄哉 B1 F1 37.6 33.3 －－－－－－－－－－
Ｘ ２ 4894 原村　　拓也 B1 20.0 50.0 －－－－－－－－－－ 10
△ ３ 4379 桑島　　和宏 A2 F1 37.8 16.6 －－－－－－－－－－ 11

４ 5357 田中　瀬里奈 B2 F1 37.1 26.6 －－－－－－－－－－ 2
５ 4691 水原　　　慎 B1 F1 21.5 41.1 －－－－－－－－－－ 1

○ ６ 4477 篠崎　　仁志 A1 F1 27.9 11.1 －－－－－－－－－－ 12

123/564 3連単：1＝6－3 , 1＝6－2 , 1＝3－6
好モーターに乗る角山が、インからスタート決め踏ん張るか。篠崎は調整次第で出そうな機、いずれ切れ味鋭いターン勝負へ。桑島のまくり差しにも警戒したい。



静岡朝日テレビ　サンライズカップ
初　日10/23・24・25・26・27

予選

13:45

１ 4180 上野　　秀和 B1 43.3 50.0 －－－－－－－－－－ 1
◎ ２ 4790 柳内　　敬太 A2 F1 32.7 43.7 －－－－－－－－－－ 3
Ｘ ３ 4106 坂井　　康嗣 B1 46.8 55.5 －－－－－－－－－－ 2
△ ４ 3841 佐々木　和伸 A2 21.4 0.0 －－－－－－－－－－

５ 5315 浅井　　　翼 B2 F1 28.8 33.3 －－－－－－－－－－
○ ６ 4427 秦　　　英悟 A1 28.8 35.7 －－－－－－－－－－ 12

123/465 3連単：2＝6－4 , 2＝6－3 , 2＝4－6
里岡右貴のＶ機を引いた柳内が、自在に構え抜け出しへ。秦は山口剛が苦労した機だが、腕で絡んでくるか。佐々木は、回り足を生かしたい。坂井は機パワー魅力。

予選特賞

14:13

△ １ 3661 柳瀬　　興志 B1 31.0 44.4 －－－－－－－－－－
２ 4484 稲生　　夏季 B1 F2 30.6 33.3 －－－－－－－－－－ 1

◎ ３ 3744 徳増　　秀樹 A1 F1 29.0 33.3 －－－－－－－－－－ 12
○ ４ 4635 峰重　　力也 B1 23.6 56.2 －－－－－－－－－－
Ｘ ５ 4369 丹下　　　将 A2 F1 28.5 22.2 －－－－－－－－－－ 2

６ 3589 西村　　　勝 B1 28.0 33.3 －－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：3＝4－1 , 3＝4－5 , 3＝1－4
樋口亮の伸び良かった機を引いた徳増が、パンチの利いた攻めを見せ主導権争いへ。マーク位置となる峰重は、西野翔太が絶賛した機で楽しみある。柳瀬の先手注。

ブレイクタ
イム

14:45

◎ １ 3939 渡辺　　真至 A2 46.1 66.6 －－－－－－－－－－ 4
Ｘ ２ 4660 宇田川　信一 B1 30.1 30.0 －－－－－－－－－－ 5
△ ３ 5090 生方　　靖亜 B1 F1 27.7 33.3 －－－－－－－－－－ 3
○ ４ 4746 大豆生田　蒼 A1 33.6 26.6 －－－－－－－－－－

５ 5316 村松　　将平 B1 F1 29.4 20.0 －－－－－－－－－－ 1
６ 4693 松下　　誉士 B1 40.1 33.3 －－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－2 , 1＝3－4
ブレイクタイム戦。渡辺がインから踏み込み的確に運ぶ。女子・大豆生田は、松井繁が良くした機で果敢に攻める。生方は先攻め狙って。宇田川は差し食い下がる。

予選特賞

15:15

○ １ 3809 吉田　　　光 A2 26.2 23.0 －－－－－－－－－－
◎ ２ 3860 松本　　浩貴 B1 42.2 22.2 －－－－－－－－－－ 5

３ 3523 寳田　　亮治 A2 F1 30.7 44.4 －－－－－－－－－－ 2
４ 3302 谷川　　里江 B1 30.5 44.4 －－－－－－－－－－ 3

Ｘ ５ 4894 原村　　拓也 B1 20.0 50.0 －－－－－－－－－－ 6
△ ６ 4575 戸塚　　邦好 A2 27.6 11.7 －－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：2＝1－6 , 2＝1－5 , 2＝6－1
機力十分な松本が、スリットから伸びての先行に期待。吉田は先に回れば好勝負ある。戸塚はコース遠いが、強襲策から展開を捉えたい。原村は、艇間を割り浮上へ。

予選特選

15:48

◎ １ 4118 宇佐見　　淳 A2 F1 40.3 33.3 －－－－－－－－－－
○ ２ 4379 桑島　　和宏 A2 F1 37.8 16.6 －－－－－－－－－－ 6

３ 4727 安部　　慎一 B1 23.8 33.3 －－－－－－－－－－ 4
Ｘ ４ 3982 福田　　　理 B1 F1 43.9 30.0 －－－－－－－－－－ 5

５ 4896 花本　　　剛 B1 F1 38.5 40.0 －－－－－－－－－－ 2
△ ６ 4072 森永　　　淳 A2 32.7 30.0 －－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－4 , 1＝6－2
宇佐見がスタート行って、回り足を生かす。好機・桑島は、差してバック伸びれば。森永は鋭発駆けから、艇間をうまく突きたい。福田が機歴良く、カドまくり注。

ドリーム戦

16:20

◎ １ 3744 徳増　　秀樹 A1 F1 29.0 33.3 －－－－－－－－－－ 8
○ ２ 4477 篠崎　　仁志 A1 F1 27.9 11.1 －－－－－－－－－－ 6
△ ３ 4427 秦　　　英悟 A1 28.8 35.7 －－－－－－－－－－ 7
Ｘ ４ 4295 小坂　　尚哉 A1 21.5 44.4 －－－－－－－－－－ 5

５ 4193 郷原　　章平 A1 38.0 22.2 －－－－－－－－－－ 3
６ 4397 西村　　拓也 A1 29.8 28.5 －－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝2－6
徳増が集中力を高め、インからスパートかける。篠崎は早差しから、バック勝負へ。秦・小坂は調整カギだが、攻めやすい位置から間げき突くか。西村拓は最内差す。
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